



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 931 669 230
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LS HOLDINGS AS
Forretningsadresse: Østre Strandgate 1
4610 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Petter Hagen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	70 547	18 874
Sum kostnader		70 547	18 874
Driftsresultat		-70 547	-18 874
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		5 355 000	
Annen renteinntekt		536 934	184 241
Annen finansinntekt		3 551	
Sum finansinntekter		5 895 485	184 241
Annen rentekostnad		829	
Sum finanskostnader		829	
Netto finans		5 894 656	184 241
Resultat før skattekostnad		5 824 108	165 367
Skattekostnad på resultat	2	103 386	36 381
Årsresultat	3	5 720 722	128 986
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 720 722	128 986
Totalresultat		5 720 722	128 986
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		5 720 722	128 986
Sum overføringer og disponeringer		5 720 722	128 986



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	31 212 245	31 212 245
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Investeringer i aksjer og andeler		8 235 000	
Sum finansielle anleggsmidler		39 447 245	31 212 245
Sum anleggsmidler		39 447 245	31 212 245
Omløpsmidler			
Varer			
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	4		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		12 872 008	15 318 018
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 872 008	15 318 018
Sum omløpsmidler		12 872 008	15 318 018
SUM EIENDELER		52 319 253	46 530 263
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	5		
Overkurs		45 364 000	45 364 000
Sum innskutt egenkapital		46 364 000	46 364 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 849 708	128 986
Sum opptjent egenkapital		5 849 708	128 986
Sum egenkapital	3	52 213 708	46 492 986
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 159	896
Betalbar skatt	2	103 386	36 381
Sum kortsiktig gjeld		105 545	37 277
Sum gjeld		105 545	37 277
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		52 319 253	46 530 263



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 635051

Enheten

Organisasjonsnummer: 931 669 230
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LS HOLDINGS AS
Forretningsadresse: Østre Strandgate 1
4610 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Petter Hagen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.07.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 931 669 230
LS HOLDINGS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	70 547	18 874
Sum kostnader		70 547	18 874
Driftsresultat		-70 547	-18 874
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		5 355 000	
Annen renteinntekt		536 934	184 241
Annen finansinntekt		3 551	
Sum finansinntekter		5 895 485	184 241
Annen rentekostnad		829	
Sum finanskostnader		829	
Netto finans		5 894 656	184 241
Resultat før skattekostnad		5 824 108	165 367
Skattekostnad på resultat	2	103 386	36 381
Årsresultat	3	5 720 722	128 986
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 720 722	128 986
Totalresultat		5 720 722	128 986
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		5 720 722	128 986
Sum overføringer og disponeringer		5 720 722	128 986



Organisasjonsnr: 931 669 230
LS HOLDINGS AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	31 212 245	31 212 245
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Investeringer i aksjer og andeler		8 235 000	
Sum finansielle anleggsmidler		39 447 245	31 212 245
Sum anleggsmidler		39 447 245	31 212 245
Omløpsmidler			
Varer			
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	4		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		12 872 008	15 318 018
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 872 008	15 318 018
Sum omløpsmidler		12 872 008	15 318 018
SUM EIENDELER		52 319 253	46 530 263
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	5		
Overkurs		45 364 000	45 364 000
Sum innskutt egenkapital		46 364 000	46 364 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 849 708	128 986
Sum opptjent egenkapital		5 849 708	128 986



Sum egenkapital	3	52 213 708	46 492 986
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 159	896
Betalbar skatt	2	103 386	36 381
Sum kortsiktig gjeld		105 545	37 277
Sum gjeld		105 545	37 277
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		52 319 253	46 530 263



Organisasjonsnr: 931 669 230
LS HOLDINGS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets



Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



 BankID Signing
Steinar Jørgen Borge Launes
2025-06-06
 BankID Signing
Hans Petter Hagen
2025-06-15

Årsregnskap 2024

Ls Holdings AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 931 669 230



Årsberetning 2024 for Ls Holdings AS

VIRKSOMHETENS ART

Ls Holdings AS er et selskap der virksomheten omfatter investering i aksjer og verdipapirer. Selskapet er lokalisert i Kristiansand kommune.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapet skal drive virksomhet innenfor entreprenør og eiendomsutvikling samt kjøp, salg og eie av fast eiendom herunder deltakelse i selskaper med lignende virksomhet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

FINANSIELL RISIKO

- Overordnet målsetting og strategi

Selskapet er i liten grad eksponert for finansiell risiko.

- Markedsrisiko

Markedsrisikoen er vurdert som lav.

- Kredittrisiko

Kredittrisikoen vurderes til lav, da selskapet ikke har kundefordringer.

- Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2024.

MILJØRAPPORTERING

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER OG DAGLIG LEDER

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Ls Holdings AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2024

ÅPENHETSLOVEN

Gjennom strengere krav til åpenhet og ansvarlighet skal åpenhetsloven bidra til å forebygge menneskerettighetsbrudd og uanstendige arbeidsforhold hos virksomheten, virksomhetens forretningsforbindelser og nedover i leverandørkjeden. Selskapet har i samarbeid med morselskapet i konsernet, utarbeidet en rapport som kartlegger og gjør rede for hvordan selskapet håndterer eksisterende og potensielle negative konsekvenser av sin virksomhet. Denne informasjonen er tilgjengelig på konsernets nettside www.glastad.no.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2024 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 5 720 722 som foreslås disponert slik:



Disponering	Beløp
Til annen egenkapital	5 720 722

Kristiansand, 06.06.2025
Styret i Ls Holdings AS

Hans Petter Hagen
styreleder

Steinar Jørgen Borge Launes
styremedlem



RESULTATREGNSKAP

LS HOLDINGS AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Annen driftskostnad	1	70 547	18 874
Sum driftskostnader		70 547	18 874
Driftsresultat		-70 547	-18 874
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap		5 355 000	0
Annen renteinntekt		536 934	184 241
Annen finansinntekt		3 551	0
Annen rentekostnad		829	0
Resultat av finansposter		5 894 656	184 241
Resultat før skattekostnad		5 824 108	165 367
Skattekostnad på resultat	2	103 386	36 381
Årsresultat	3	5 720 722	128 986
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		5 720 722	128 986
Sum overføringer		5 720 722	128 986



BALANSE

LS HOLDINGS AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	4	31 212 245	31 212 245
Investeringer i aksjer og andeler		8 235 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		39 447 245	31 212 245
Sum anleggsmidler		39 447 245	31 212 245
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		12 872 008	15 318 018
Sum omløpsmidler		12 872 008	15 318 018
Sum eiendeler		52 319 253	46 530 263



BALANSE

LS HOLDINGS AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	5	1 000 000	1 000 000
Overkurs		45 364 000	45 364 000
Sum innskutt egenkapital		46 364 000	46 364 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		5 849 708	128 986
Sum opptjent egenkapital		5 849 708	128 986
Sum egenkapital	3	52 213 708	46 492 986
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		2 159	896
Betalbar skatt	2	103 386	36 381
Sum kortsiktig gjeld		105 545	37 277
Sum gjeld		105 545	37 277
Sum egenkapital og gjeld		52 319 253	46 530 263

Kristiansand, 06.06.2025
Styret i Ls Holdings AS

Hans Petter Hagen
styreleder

Steinar Jørgen Borge Launes
styremedlem



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

LS HOLDINGS AS

	Note	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		5 824 108	165 367
Endring i leverandørgjeld		1 263	896
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-36 381	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		5 788 990	166 263
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		8 235 000	31 212 245
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-8 235 000	-31 212 245
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger av egenkapital		0	46 364 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	46 364 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-2 446 010	15 318 018
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		15 318 018	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		12 872 008	15 318 018



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

KONSERN

LS Holdings AS har benyttet seg av unntaksregelen i Regnskapsloven § 3-7 til ikke å utarbeide konsernregnskap da selskapet med underliggende døtre inngår i Glastad Holding AS konsernet.



Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Selskapet har i 2024 sysselsatt 0 årsverk.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 17 672 ekskl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 9 969 ekskl. mva.

Note 2 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	103 386	36 381
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	103 386	36 381
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	5 824 108	165 367
Permanente forskjeller	-5 354 171	0
Skattepliktig inntekt	469 937	165 367
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	103 386	36 381
Sum betalbar skatt i balansen	103 386	36 381

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Utsatt skatt (22 %)	0	0	0

Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	1 000 000	45 364 000	0	128 986	46 492 986
Årets resultat				5 720 722	5 720 722
Pr 31.12.2024	1 000 000	45 364 000	0	5 849 708	52 213 708



Note 4 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS							
Ls Entreprenør AS	KRISTIANSAND	100,0%	100,0%	31 212 245	31 212 245	17 542 785	6 638 021
Savoy Property Invest AS	Oslo	9,0%	9,0%	8 235 000	8 235 000	7 812 864	-73 092
Sum				39 447 245	39 447 245	25 355 649	6 564 929

Note 5 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I LS HOLDINGS AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	1 000,0	1 000 000
Sum	1 000		1 000 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Glastad Eiendom AS	670	67,0	67,0
Jussi Holding AS	330	33,0	33,0
Totalt antall aksjer	1 000	100,0	100,0

LS Holdings AS er eid 67% av Glastad Eiendom AS, og 33% av Jussi Holding AS. Styreleder i LS Holdings AS er også daglig leder i Glastad Eiendom AS. Styremedlem i LS Holdings AS, Steinar Jørgen Launes, eier 100% av Jussi Holding AS og er også styreleder og daglig leder i dette selskapet.



Til generalforsamlingen i LS Holdings AS
